Министерство сельского хозяйства Российской Федерации
!епартамент научно-технологической политики и образования

Федера,тьное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования

"Красноярский государственный аграрный университет"

-Jg, оу 2019 г.

прикАз

г. Красноярск
Jф t l9оg

Институт агроэкологических технологий

Форма обучения: очнаJI

О зачислении пост}цIающих в число
студентов 1 курса

На основании решения приемной комиссии от 29 июля 2019 года протокол JФ 6

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.09.2019 года в число студентов 1 курса (направление
<Агрохимия и агропочвоведение>) на места в пределах особой квоты в
цифр приема след}.ющих поступающих:

2. Зачислить с 01.09.2019 года в число студентов 1 курса (направление подготовки З5.03.04
<АГРОНОМия>) на места в пределах особой квоты в рамках контрольньгх цифр приема
следующих поступающих:

1. Ерыгину Тамару Станиславовну

1. Руленко Кристину Юрьевну

3. Зачислить с 01.09.20119 года в число студентов 1 курса
кЛандшафтная архитектуро) на места в пределах особой
приема след}.ющих поступающих:

подготовки 35.03.0З

рамках контрольньж

(150 б.)

к152 б.>

(нашравление подготовки 35.03. 10
квоты в рамках контрольньп< цифр

1. Белоусову ИринуИгоревну
2. РодинуНаталью Викторовну
3. Сахариленко Татьяну Сергеевну

(189 б.)
к188 б.>
(204 б.)

Ректор, председатель приемной
комиссии

Соz,tасовано:
проректор по УР, зам. председателя
приемной комиссии

проректор по правовым вопросам
и безопасности, зам. председателя
приемной комиссии по правовым
вопросам

trD"
подпись

Н.И. Пыжикова

Е.И. Сорокатая

подпись
Л.В. Миронова

начальник Упк, отв. секретарь
приемной комиссии

директор ИАЭТ, председатель
отборочной комиссии института

И.А. Усова

В.В. Келер
подписьI